bitans, circumspiciens, haesitans, multa aduersa reuerens tanquam in rate in mari immenso nostra vehitur oratio, ubi eodem modo interpretes falsi sunt. Cap. 14. §. 40. *pro completur in libris complectitur legitur.* Id ego putavi fuisse olim *compleatur*, quod recepi. Cap. 15. §. 43. *quae omnia* de Bentleii coniectura est. Libri habent *quum omnia*. Cap. 17. §. 50. quod in melioribus libris est *scriptum vim virtutum esse scripsit Tregderus vim virtutum esse*, quod ego non accipio. Praepositio *in* post *vim* facile excidit, *virtute* autem facile in *virtutē* mutari poterat. *in virtute* postulat concinnitas orationis. Cap. 19. §. 56. scita est coniectura Wesenbergii l. p. 22. *pro illi rescribentis illius.* Cap. 20. §. 58. recepi nunc: *ita sordido atque ancillari* pro vulgato *ita sordido ancillarique*. In melioribus libris est: *ita sordidoque ancillari*. Cap. 21. §. 63. scripsi *Pythagoreis* e paucis libris pro vulgato *Pythagoreis*. Codd. meliores habent *Pythagoris*. Vide Cicero nis lib. *de divinatione* l. cap. 30. §. 62. lib. *de natura deorum* l. cap. 5. §. 10. *A. Gell.* lib. IV. cap. 11. Cap. 25. §. 70. cur *imitandi* reliquerim exposui in *Addend. et Corrig. meis* p. 195 sqq. Cap. 27. §. 78. *virtutis* pro *virtuti* coniecit Wesenbergius l. p. 29. Cap. 28. §. 80. *a* ante *comitatu* addi vult idem III. p. 24. Cap. 30. §. 84. *bonis* post *primis* omittit Wesenbergius l. p. 4. Cap. 31. §. 86. quamquam scripturam *minimis blandimentis* nuper defendit Obbarius in Schneidewini Philologo vol. VI. p. 152., tamen eam non amplius defendendam putavi. Cap. 32. §. 90. recte *potuerunt* nuper defendit etiam Wesenberg. III. p. 29. Cap. 33. p. 94. *non* ante *contemnant* omittit cum Madvigio Wesenbergius l. p. 24. Cap. 34. §. 98. pro eo, quod in libris est: *sudor, cursus ab Eurota*, scripsit Wesenbergius l. p. 32. *cursus ad Eurotam, sudor*. Cap. 35. §. 102. Wesenbergius l. p. 31. pro *signis, credo, tabulis, ludis* scribi voluit *signis, credo, et tabulis* omisso *ludis*. Conferas tamen lib. III. cap. 20. §. 46. Paulo post *privatim* pro *privati* scripsi, v. Wesenberg. l. p. 32, cap. 37. *quantum tandem* pro *quantum demum*, ut scribi voluit Wesenbergius III. p. 32., quod in libris scriptum est: *damna pro demum a*. Eodem cap. §. 108. *suppeditet* nunc recepi pro *suppeditent*, v. Wesenberg. II. p. 56. Cap. 40. p. 117. *quoniam quidem mors est* pro codd. scriptura *quoniam mors ibidem est* proposuit Wesenberg. l. p. 34. Cap. 41. §. 119. *ei* pro *et* recte commendavit Wesenberg. l. p. 31.